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Die folgenden Lehrbücher werden von der Schule gegen Entgelt ausgeliehen:

Fach Buchtitel ISBN-Nr. Verlag Kaufpreis
Buch €

Biologie Biologie heute S II 978-3-14-150813-0 Westermann 22,50

Chemie Chemie heute S II 978-3-507-11335-0 Westermann 24,95

Erdkunde Terra, Einführungsphase 978-3-12-104730-7 Klett 24,95

Französisch Découvertes 5, Série jaune 978-3-12-622051-4 Klett 25,50

Geschichte Buchners Kolleg Geschichte 978-3-661-32033-5 Buchner 32,00

Latein Stowasser lat./dt. Wörterbuch 978-3-637-01549-4 Oldenbourg 26,25

Mathematik Lambacher Schweizer, Einf.phase 978-3-12-735521-5 Klett 33,75

Physik Impulse Physik, Einf.phase (Ausg. 2022) 978-3-12-773060-9 Klett 23,95

Politik/Wirtschaft Kolleg Pol. u. Wirtschaft (Ausg. 2022) 978-3-661-72091-3 Buchner 28,50

Religion, ev. Moment mal! Oberstufe 978-3-12-006791-7 Klett 34,25

Das Entgelt für die Lernmittelausleihe Print-Plus beträgt 83,00 €, bzw. 66,40 € bei be-
legter Ermäßigung. 
Das  Entgelt  für  die  ausschließliche  Nutzung der E-Book-Lizenzen beträgt  für alle
Schüler:innen einheitlich 50,00 €. 
Für die E-Book Lizenzen kann keine Ermäßigung gewährt werden.
Hier ist das lat./dt. Wörterbuch (Stowasser) nicht enthalten, da dieses nur in gedruckter
Version vorliegt. Es kann gegen eine Gebühr von 5.--€ zu Beginn des Schuljahres ausge-
liehen werden.

Bei den Gebühren handelt es sich um Pauschalbeträge.

Bitte überweisen Sie den entsprechenden Betrag bis zum 07.06.2024 auf das Konto 
der Volksbank Vechta-Langförden IBAN DE60 2806 4179 0105 7375 01 
unter Angabe des Namens und der zukünftigen Klasse Ihres Kindes.


